
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
 від  23.09.2025             Стрий              №  252

Про нагородження 

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  враховуючи  лист  командира  (…)  Повітряних  Сил  Збройних  Сил
України полковника (…), протокол комісії  з  питань нагородження відзнаками
міського голови та Стрийської  міської  ради від 18.09.2025 №74,  за  особисту
мужність  і  самовіддані  дії,  виявлені  у  захисті  державного  суверенітету  та
територіальної  цілісності  України,  вірність  військовій  присязі,  зразкове
виконання  військового  обов’язку,  високий  професіоналізм  та  з  нагоди  Дня
захисників і захисниць України
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Нагородити  Нагрудним знаком «ЗА  ЧЕСТЬ ТА МУЖНІСТЬ М.СТРИЙ» з
виплатою одноразової грошової допомоги:

- …;
- …. 

2.  Нагородити  цінним  подарунком  –  Пам’ятним  наручним  годинником  від
міського голови м. Стрий:

- …;
- …. 

3. Нагородити Батареєю універсальною (павербанком):
- …;
- …. 

4. Нагородити Почесною грамотою міського голови:
- …; 
- …;



- ….

5. Контроль  за  виконання  розпорядження  покласти  на  заступника  міського
голови Андрія Стасіва.

Міський голова                                       Олег КАНІВЕЦЬ


